
Výsledky filmového festivalu 
 

     Dne 19. 12. 2014 se v učebně fyziky konal festival animovaného filmu, který pro své spolužáky z druhého 
stupně připravili žáci navštěvující výtvarný kroužek. Během festivalu tedy byly postupně představeny 
celkem čtyři animované filmy, které se ucházely o diváckou přízeň.  
     Jednalo se o následující filmy: Příběh tempery (autoři Tomáš Turovský, Stanislav Čech, David Křížek), Life 
(autoři Nathalie Kubešová, Nikola Hromadová, Monika Šubrtová), Ať žije evoluce! (autoři Martina 
Klvačová, Kateřina Zmeškalová, Helena Juříková, Marie Tomečková, Jiří Holouš) a Neplánovaná dovolená 
(autoři Tereza Zatloukalová, Monika Růžičková, Michaela Bendová). 
     A jak to tedy nakonec dopadlo? Nejvíce hlasů získal film Ať žije evoluce! (70 hlasů), stříbrnou medaili 
získal film Neplánovaná dovolená (42 hlasů), bronz si odnáší film Příběh tempery (12 hlasů) a čtvrtou 
příčku obsadil film Life (9 hlasů).  
     Všem „animátorům“ děkuji za účast, gratuluji a těším se na další filmové klání:-) 
 
Tereza Maršíková 
 

 
      


